
UCHWAŁA NR XLII/271/2014
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami); art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 91 ust. 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zmianami);

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XXXVI/236/2013 z dnia 19.12.2013 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2014 dokonać następujących zmian:

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 775.081,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 775.081,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

   dochody:  89.950.758,48
 wydatki:  89.615.780,52
 przychody:  1.858.041,36
 rozchody:  2.193.019,32

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 3 pkt 1 i 2 Uchwały nr XXXVI/236/2013 z dnia 19.12.2013 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2014: 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 83.974 zł

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 403.021 zł w tym:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100.230 zł

b) na cele oświatowe w wysokości 95.013 zł

c) na odprawy emerytalne i rentowe w wysokości 207.778 zł

§ 4.  Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XXXVI/236/2013 z dnia 19.12.2013 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2014: 

1) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2014 r.

Poz. 3530



2) załącznika nr 5 "Programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej” zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4) załącznika nr 10 „Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5) załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych finansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,

6) załącznika nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady

mgr Lucjan Smolorz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3530



  

Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Powiatu Nr  XLII/271/2014 

z dnia 26.06.2014 r.  
 

 
Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 775.081,77 zł  
 

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 939.369,42 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność       o kwotę  110.045,77 
Dochody bieżące         o kwotę  10.045,77 
- zwrot niewykorzystanej dotacji z roku ubiegłego    o kwotę  6.069 
- wpływy z różnych dochodów    o kwotę  1.473 
- odsetki bankowe    o kwotę  100 
- pomoc finansowa w formie dotacji celowej     o kwotę  2.403,77 
Dochody majątkowe        o kwotę  100.000 
- pomoc finansowa w formie dotacji celowej  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa      o kwotę  4.000 
Dochody bieżące 
- wpływy z różnych dochodów  
 
Dział 710 Działalność usługowa    o kwotę  100 
Dochody bieżące  
- pozostałe odsetki 
 
Dział 750 Administracja publiczna    o kwotę  162.538,65 
Dochody bieżące  
- wpływy z różnych dochodów    o kwotę  2.174 
- kary na skutek ugody sądowej    o kwotę  127.418,69 
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  32.945,96 

„Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami Powiatu  
Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system  
informacji o terenie (GIS)”  

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.    o kwotę  250.384 
Dochody bieżące    o kwotę  384 
- wpływy z różnych dochodów  
Dochody majątkowe    o kwotę  250.000 
- środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   o kwotę  10.280 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Dochody bieżące  
- opłaty za zajęcie pasa drogowego    o kwotę  10.000 
- wpływy z różnych opłat    o kwotę  130 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3530



  

- odsetki bankowe    o kwotę  150 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  385.387 
Dochody bieżące    o kwotę  373.464 
- odsetki bankowe    o kwotę  400 
- odszkodowanie    o kwotę  7.394 
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  356.240,11 

„E-fektywne F-unkcjonowanie S-zkoły – Program Rozwoju  
Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu Mikołowskiego  
na lata 2014-2015”  

- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  9.429,89 
„E-fektywne F-unkcjonowanie S-zkoły – Program Rozwoju  
Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu Mikołowskiego  
na lata 2014-2015”  

Dochody majątkowe    o kwotę  11.923 
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  3.789,26 

„Kompleksowa Edukacja Specjalna – Program Rozwoju  
Szkół Specjalnych Powiatu Mikołowskiego”  

- środki Budżetu Państwa na realizację projektu pn.    o kwotę  133,74 
„Kompleksowa Edukacja Specjalna – Program Rozwoju  
Szkół Specjalnych Powiatu Mikołowskiego”  

- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  7.793,70 
„E-fektywne F-unkcjonowanie S-zkoły – Program Rozwoju  
Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu Mikołowskiego  
na lata 2014-2015”  

- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  206,30 
„E-fektywne F-unkcjonowanie S-zkoły – Program Rozwoju  
Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu Mikołowskiego  
na lata 2014-2015”  

 
Dział 851 Ochrona zdrowia    o kwotę  8.000 
Dochody majątkowe  
- pomoc finansowa w formie dotacji celowej  
 
Dział 852 Pomoc społeczna    o kwotę  6.162 
Dochody bieżące  
- wpływy z różnych dochodów    o kwotę  5.911 
- zwrot niewykorzystanej dotacji z roku ubiegłego    o kwotę  251 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę  2.472 
Dochody bieżące  
- wpłata organizatora międzynarodowego obozu młodzieżowego  
 

2. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 164.287,65 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna    o kwotę  160.364,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3530



  

Dochody majątkowe  
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Budowa  

zintegrowanego systemu zarządzania Gminami powiatu  
Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system  
informacji o terenie (GIS)” 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  3.923 
Dochody bieżące  
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  3.789,26 

„Kompleksowa Edukacja Specjalna – Program Rozwoju  
Szkół Specjalnych Powiatu Mikołowskiego”  

- środki Budżetu Państwa na realizację projektu pn.    o kwotę  133,74 
„Kompleksowa Edukacja Specjalna – Program Rozwoju  
Szkół Specjalnych Powiatu Mikołowskiego”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3530



  

Załącznik nr 2  
do uchwały Rady Powiatu Nr XLII/271/2014 

z dnia 26.06.2014 r.  
 
 

Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 775.081,77 zł  
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 821.757,73 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność   o kwotę  104.298,69 
 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  100.000 
  Wydatki majątkowe      o kwotę  100.000 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  100.000 
   w tym:  
    pozostałe      o kwotę  100.000 
 
 Rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   o kwotę  4.298,69 
  Wydatki bieżące       o kwotę  4.298,69 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  4.298,69 

statutowych zadań  
 
Dział 750 Administracja publiczna      o kwotę  32.945,96 
 Rozdział 75095 Pozostała działalność     o kwotę  32.945,96 
  Wydatki bieżące       o kwotę  32.945,96 
  w tym:  

programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  32.945,96 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.    o kwotę  250.000 
 Rozdział 75411 Komendy powiatowe PSP    o kwotę  250.000 
  Wydatki majątkowe      o kwotę  250.000 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  250.000 
   w tym:  
    pozostałe      o kwotę  250.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  411.834,08 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe     o kwotę  21.594 
  Wydatki bieżące       o kwotę  11.594 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  11.594 

statutowych zadań  
  Wydatki majątkowe      o kwotę  10.000 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3530



  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  10.000 
   w tym:  
    pozostałe      o kwotę  10.000 
 
 Rozdział 80195 Pozostała działalność     o kwotę  390.240,08 
  Wydatki bieżące       o kwotę  375.270 
  w tym:  

programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  365.670 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  9.600 
statutowych zadań  

  Wydatki majątkowe      o kwotę  14.970,08 
  w tym:  

programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  11.923 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

  dotacje        o kwotę  3.047,08 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia       o kwotę  8.000 
 Rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej    o kwotę  8.000 
  Wydatki majątkowe      o kwotę  8.000 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  8.000 
   w tym:  
    dotacje      o kwotę  8.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna       o kwotę  12.207 
 Rozdział 85204 Rodziny zastępcze     o kwotę  12.207 
  Wydatki bieżące       o kwotę  12.207 
  w tym:  
  dotacja na zadania bieżące       o kwotę  9.807 
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  2.400 

statutowych zadań  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę  2.472 
 Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy   o kwotę  2.472 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,  
a także szkolenia młodzieży  

  Wydatki bieżące       o kwotę  2.472 
  w tym:  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  2.472 
 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 46.675,96 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna      o kwotę  32.945,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3530



  

 Rozdział 75095 Pozostała działalność     o kwotę  32.945,96 
  Wydatki majątkowe      o kwotę  32.945,96 
  w tym:  

programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  32.945,96 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  3.923 
 Rozdział 80195 Pozostała działalność     o kwotę  3.923 
  Wydatki bieżące       o kwotę  3.923 
  w tym:  

programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  3.923 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

 
Dział 852 Pomoc społeczna       o kwotę  9.807 
 Rozdział 85204 Rodziny zstępcze     o kwotę  9.807 
  Wydatki bieżące       o kwotę  9.807 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych    o kwotę  9.807 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3530



Załącznik Nr  3

z dnia 26.06.2014 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2014 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 601           
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 601           

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 85 601           
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 398 958         
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 24 486           

i kartograficznej 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 24 486           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 57 672           
(nieinwestycyjne) 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 57 672           
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000           
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10 000           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 306 800         
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 306 800         

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/271/2014

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3530



750 Administracja publiczna 289 533         
75011 Urzędy wojewódzkie 258 533         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 258 533         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 000           
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 31 000           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 600                
75212 Pozostałe wydatki obronne 600                

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 600                
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 713 468      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 710 668      

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 710 668      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 2 800             
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 800             

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 2 158 140      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 2 158 140      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 158 140      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3530



852 Pomoc społeczna 295 400         
85203 Ośrodki wsparcia 280 400         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 280 400         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 15 000           

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 15 000           
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Pozostała działalność

6 941 700      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2014 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 601           
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 601           

Wydatki bieżące: 85 601           

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 85 601           

710 Działalność usługowa 398 958         
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 24 486           

i kartograficznej 
Wydatki bieżące: 24 486           

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych     
zadań 24 486           

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 57 672           
(nieinwestycyjne) 
Wydatki bieżące: 57 672           

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 57 672           

WYDATKI 

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3530



71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000           
Wydatki bieżące: 10 000           

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych     
zadań 10 000           

71015 Nadzór budowlany 306 800         
Wydatki bieżące: 306 800         

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 285 369         
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 21 431           

750 Administracja publiczna 289 533         
75011 Urzędy wojewódzkie 258 533         

Wydatki bieżące: 258 533         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 258 533         

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 000           
Wydatki bieżące: 31 000           

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 500           
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 9 500             

752 Obrona narodowa 600                
75212 Pozostałe wydatki obronne 600                

Wydatki bieżące: 600                

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 600                

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 713 468      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 710 668      

Wydatki bieżące: 3 710 668      
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 139 924      

- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 386 149         
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 184 595         

75414 Obrona cywilna 2 800             
Wydatki bieżące: 2 800             

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 700                
- dotacja na zadania bieżące 2 100             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3530



851 Ochrona zdrowia 2 158 140      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 2 158 140      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 2 158 140      

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 2 158 140      

852 Pomoc społeczna 295 400         
85203 Ośrodki wsparcia 280 400         

Wydatki bieżące: 280 400         
w tym - dotacja na zadania bieżące 280 400         

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 15 000           
Wydatki bieżące 15 000           
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 15 000           

6 941 700        OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3530



Załącznik Nr 4

z dnia  26.06.2014  r.   

 Okres realizacji  

 łączne nakłady 
finansowe  

 Źródła 
finans. Kwota

1 600 60053 SilesiaNet Starostwo Powiatowe lata 2009 - 2014 ogółem: 2 553 878,09        
6 427 990,98 w tym:

środki Unii 2 218 741,84        
środki własne 335 136,25           

2 750 75095 Budowa zintegrowanego systemu Starostwo Powiatowe lata 2012 - 2014 ogółem: 409 689,90           
zarządzania Gminami Powiatu 1 931 987,50            w tym:
Mikołowskiego i Powiatem środki Unii 348 236,42           
Mikołowskim w oparciu o system środki własne 61 453,48             
informacji o terenie (GIS) 

3 750 75095 "Zielona Edukacja - powrót do Starostwo Powiatowe lata 2013 - 2015 ogółem: 87 030,00             
natury" 98 497,00                 w tym:

środki Unii 87 030,00             
4 801 80195 "Kompetencje tak, stereotypy nie - Starostwo Powiatowe lata 2012 - 2014 ogółem : 404 258,86           

Program Rozwoju Szkół Zawodowych 1 375 134,99 środki Unii 349 746,70           
i Technicznych Powiatu" budżet państwa 9 258,00               
Edycja II środki własne 45 254,16             

5 801 80195 "Nowoczesne Liceum II - Program Starostwo Powiatowe lata 2013 - 2014 ogółem : 569 837,05           
Rozwoju Szkół Ogólnokształcących 652 389,37 środki Unii 496 426,24           
Powiatu Mikołowskiego" budżet państwa 40 882,16             

środki własne 32 528,65             
6 801 80195 Europejskie mobilności drogą do Zespół Szkół Technicznych lata 2013 - 2015 ogółem : 317 766,06           

kariery zawodowej dla techników w Mikołowie 570 426,49 środki Unii 317 766,06           
z ZST Mikołów

7 801 80195 "NASZE DZIEDZICTWO: uczenie Starostwo Powiatowe lata 2012 - 2014 ogółem : 54 355,24             
się od społeczności na rzecz 121 408,02 środki Unii 54 355,24             
wszechstronności" 

8 801 80195 Educational Software and   E-learning Zespół Szkół Technicznych lata 2013 - 2015 ogółem : 52 602,00             
In Math for European Students w Mikołowie 85 650,00 środki Unii 52 602,00             

9 801 80195 "Europejskie Kompetencje Kluczowe Starostwo Powiatowe lata 2013 - 2015 ogółem : 128 071,74           
a przyszła praca" 168 978,88 środki Unii 128 071,74           

10 801 80195 "Kompleksowa Edukacja Specjalna – Starostwo Powiatowe lata 2014 - 2015 ogółem : 519 997,32           
Program Rozwoju Szkół Specjalnych 793 334,52 środki Unii 469 197,27           
Powiatu Mikołowskiego”  budżet państwa 16 559,91             

środki własne 34 240,14             
11 801 80195 "Dokształcanie nauczycieli drogą Poradnia Psychologiczno - lata 2014 - 2015 ogółem : 253 436,20           

do sukcesu ucznia" Pedagogiczna w Mikołowie 566 779,90 środki Unii 215 420,77           
budżet państwa 38 015,43             

Plan 2014

do Uchwały Rady Powiatu Nr  XLII/271/2014

Programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa i cel programu Nazwa jednostki 
realizującej program 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3530



12 801 80195 "E-fektywne F-unkcjonowanie Starostwo Powiatowe lata 2014 - 2015 ogółem : 383 270,00           
S-zkoły – Program Rozwoju Szkół 642 460,00 środki Unii 364 033,81           
Zawodowych i Technicznych Powiatu  budżet państwa 9 636,19               
Mikołowskiego na lata 2014-2015” środki własne 9 600,00               

13 852 85295 "Równe szanse" - udzielenie wsparcia Powiatowe Centrum lata 2008 - 2015 ogółem: 343 606,00           
osobom wykluczonym społecznie Pomocy Rodzinie 2 546 736,87 w tym:

w Mikołowie z siedzibą środki Unii 335 707,01           
w Łaziskach Górnych budżet państwa 7 898,99               

14 853 85395 Wzmocnienie i rozwój pośrednictwa Powiatowy Urząd Pracy lata 2013 - 2014 ogółem : 151 021,64           
pracy i pośrednictwa zawodowego w Mikołowie z siedzibą 276 879,56 środki Unii 128 368,40           
w powiecie Mikołowskim" 4 edycja w Łaziskach Górnych środki własne 22 653,24             

15 853 85395 Nowy start - promocja Powiatowy Urząd Pracy lata 2012 -2014 ogółem : 9 070,00               
przedsiębiorczości w podregionie w Mikołowie z siedzibą 59 847,50 środki Unii 7 709,50               
tyskim w Łaziskach Górnych budżet państwa 1 360,50               

16 853 85395 "Firma na start" Powiatowy Urząd Pracy lata 2013 -2014 ogółem : 14 100,00             
w Mikołowie z siedzibą 190 140,50 środki Unii 11 985,00             
w Łaziskach Górnych budżet państwa 2 115,00               

17 853 85395 "Kierunek przedsiębiorczość" Powiatowy Urząd Pracy lata 2013 - 2015 ogółem : 375 967,38           
w Mikołowie z siedzibą 499 848,30 środki Unii 375 967,38           
w Łaziskach Górnych 

6 627 957,48        Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3530



    

Okres realizacji

Łączne nakł. 
finansowe
 rok 2014 

   3 808 585,00    

 rok 2014 
      140 000,00    

 rok 2014 

      675 707,00    

 rok 2014 

        20 000,00    

 rok 2014 

      100 000,00    
 rok 2014 

        60 000,00    

lata 2009 - 2014
   6 457 990,98    

        7 382 170,09    

rok 2014
        50 000,00    

rok 2014
        30 000,00    

lata 2012 - 2014
   1 931 987,50    

           453 104,95    

           140 000,00    

6 600 60014 Starostwo 
Powiatowe

Projekt budowlano - wykonawczy oświetlenia 
chodnika przy ul. Zwycięstwa na odcinku od nr 
137 do ul. Nowej z podziałem na etapy oraz 
przy ul. Zamkowej na odcinku od kościoła do 
wjazdu do pałacu 

             60 000,00    

2 600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

8

600 600537

75020

Realizacja zadania "Budowa zintegrowanego 
systemu zarządzania Gminami Powiatu 
Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w 
oparciu o system informacji o terenie (GIS)" w 
ramach programu Rozwoju Subregionu 
Centralnego RPO Województwa Śląskiego na 
lata 2007 - 2013

600141 600

750

Razem: 

10 750

Załącznik Nr 5 

Starostwo 
Powiatowe

SilesiaNet - budowa społeczeństwa 
informacyjnego w subregionie centralnym 
województwa śląskiego: Powiat Mikołowski 
oraz Gminy Powiatu Mikołowskiego 

        2 577 878,09    

        3 808 585,00    Remont z przebudową wybranych elementów 
pasa drogowego nr S 5302 w Łaziskach 
Górnych - odcinek około 4 km 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/271/2014
z dnia 26.06.2014 r. 

Projekt oraz wykonanie sygnalizacji świetlnej 
przy ul. Orzeskiej wraz z mobilnym 
oznakowaniem wysepek 

L.p.

Wykaz zadań inwestycyjnych

Jednostka 
realizująca Nazwa zadania Plan na 2014 r. Rozdział Dział 

Razem: 

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

Zakupy inwestycyjne 

Rozbudowa sieci klimatyzacyjnej 

             50 000,00    

75095 Starostwo 
Powiatowe

           373 104,95    

9 750 75020              30 000,00    

3

4

600

600

60014

60014

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Nowe nawierzchnie z asfaltu modyfikowanego 
rejony skrzyżowań - wybrane odcinki 

           675 707,00    

Opracowanie dokumentacji nna wykonanie 
nowych nawierzchni z asfaltu modyfikowanego 
rejony skrzyżowań - wybrane odcinki 

             20 000,00    

Budowa chodnika przy ul. Nowy Świat w 
Mikołowie 

           100 000,00    5 600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3530



rok 2014
666 000,00 

rok 2014
15 400,00 

           681 400,00    
rok 2014

500 000,00      

rok 2014
10 000,00        

rok 2014
7 872,00          

rok 2014
8 000,00          

rok 2014
30 000,00 

rok 2014
54 120,00 

rok 2014
18 923,00 

           628 915,00    
rok 2014

7 400,00          
rok 2014

1 674 400,00 

rok 2014
1 000 000,00 

rok 2014
16 000,00 

        2 697 800,00    

14 801

16 801 80195 Starostwo 
Powiatowe

80130 Zespół Szkół 
Ponadgimnazja -
lnych w 
Ornontowicach 

Zakup laktatora z akcesoriami                7 400,00    

Wyłożenie kostką brukową części placu przed 
budynkiem Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych 
w Ornontowicach 

             10 000,00    

               8 000,00    Zakup tablic multimedialnych - „E-fektywne F-
unkcjonowanie S-zkoły – Program Rozwoju 
Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu 
Mikołowskiego na lata 2014-2015” 

20 851 85111 Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

22 851 85121

Montaż kolektorów słonecznych wraz z 
kompleksową termomodernizacją budynku 
Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w 
Łaziskach Górnych przy u. Staszica 4

             18 923,00    Zakup stanowiska do Treningu Biofeedback w 
ramach projektu pn. "Kompleksowa Edukacja 
Specjalna - Program Rozwoju Szkół 
Specjalnych Powiatu Mikołowskiego"

        1 674 400,00    

Zwrot nakładów poniesionych przez Ośrodek 
Rehabilitacyjno - Leczniczy w Mikołowie ul. 
Katowicka 22 na adaptację i remont oficyny

        1 000 000,00    

Rozbudowa i modernizacja systemu 
elektronicznego dozoru i monitoringu 
wizyjnego budynku Starostwa Powiatowego w 
Mikołowie 

             15 400,00    

80195

Razem: 

12 75495

             54 120,00    

Starostwo 
Powiatowe

             30 000,00    

Starostwo 
Powiatowe

Licencja platformy e - learningowej -  
"Nowoczesne Liceum II - Program Rozwoju 
Szkół Ogólnokształcących Powiatu 
Mikołowskiego"

85117 Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

80195

Gry symulacyjne - "Nowoczesne Liceum II - 
Program Rozwoju Szkół Ogólnokształcących 
Powiatu Mikołowskiego"

Starostwo 
Powiatowe

801 80195

Razem: 

19 801

18

754 75411

754

13 801 80130

           666 000,00    

15 801 80148 Zespół Szkół 
Ponadgimnazja -
lnych w 
Ornontowicach 

Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni 
Internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Ornontowicach

               7 872,00    

Modernizacja boiska sportowego przy budynku 
Zespołu Szkół Technicznych w Mikołowie 

           500 000,00    

11 Starostwo 
Powiatowe

Rozbudowa i modernizacja budynku Komendy 
Powiatowej PSP wraz z jednostką ratowniczą 

Starostwo 
Powiatowe

Razem: 

21

17

851

801

23 851 85149 Starostwo 
Powiatowe

Dofinansowanie zakupu aparatury medycznej 
do realizacji przez Szpital Powiatowy 
programu badań przesiewowych noworodków 

             16 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3530



rok 2014

8 500,00 
rok 2014

27 528,00 

             36 028,00    
rok 2014
40 000,00        

rok 2014
160 000,00      

           200 000,00    
rok 2014

1 090 800,00   

        1 090 800,00    

 rok 2014 

   3 395 621,00    

        3 395 621,00    

16 565 839,04      

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

24 852 85202

        3 395 621,00    

Zakup zmywarki z funkcją wyparzania dla 
Domu Pomocy Społecznej w Orzeszu 

               8 500,00    

Roboty budowlane w budynku internatu 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Ornontowicach przy ul. Dworcowej 1

Razem: 

Razem: 

        1 090 800,00    Montaż kolektorów słonecznych wraz z 
kompleksową termomodernizacją budynku 
Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w 
Łaziskach Górnych przy u. Staszica 4

Starostwo 
Powiatowe

90019

OGÓŁEM

Razem: 

28 900

 Budowa hali sportowo - rewalidacyjnej z 
zapleczem przy Zespole Szkół Nr 2 
Specjalnych w Mikołowie 

29 926 92601 Starostwo 
Powiatowe

85410 Starostwo 
Powiatowe

             40 000,00    

Razem: 

27 854 85419 Starostwo 
Powiatowe

Budowa Centrum Rehabilitacji Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w Mikołowie 

           160 000,00    

26 854

Wyłożenie kostką brukową końcowej części 
wejścia do Domu Pomocy społecznej w 
Orzeszu 

             27 528,00    Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

25 852 85202

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3530



Załącznik Nr 6  

z dnia 26.06.2014 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 r. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.            2 100,00    

75414 Obrona cywilna             2 100,00    

Gmina Mikołów                700,00    

Gmina Łaziska Górne               700,00    

Gmina Orzesze               700,00    

801 Oświata i wychowanie          84 500,00    

80130 Szkoły zawodowe          84 500,00    

Miasto Gliwice          83 500,00    

Miasto Ruda Śląska               600,00    

Miasto Rybnik               400,00    

851 Ochrona zdrowia        100 000,00    

85158 Izby wytrzeźwień        100 000,00    

Miasto Ruda Śląska        100 000,00    

852 Pomoc społeczna        365 036,00    

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze        155 700,00    

Miasto Sosnowiec          52 106,00    

Miasto Piekary Śląskie          45 024,00    

Założenie umieszczenia 3 dzieci  poza powiatem 
mikołowskim 

         57 070,00    

Koszty pokrycia pobytu dzieci w przypadkach 
interwencyjnych 

           1 500,00    

85204 Rodziny zastępcze        209 336,00    

Powiat Kluczbork          21 568,00    

Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu
na podstawie porozumień (umów) między 

Do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/271/2014 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3530



Miasto Katowice            1 977,00    

Miasto Ruda Śląska          26 400,00    

Miasto Tychy          11 859,00    

Powiat Pszczyna          76 799,00    

Powiat Rybnik          12 000,00    

Powiat Wodzisławski            7 920,00    

Gmina Sosnowiec          15 840,00    

Powiat Gorzowski          25 166,00    

Powiat Świdnicki             9 807,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          82 476,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

           4 932,00    

Powiat Gliwice            1 644,00    

Powiat Rybnik            1 644,00    

Miasto Żory            1 644,00    

85321 Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności          77 544,00    

Miasto Rybnik          77 544,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          51 500,00    

92116 Biblioteki          50 000,00    

Gmina Łaziska Górne          50 000,00    

92195 Pozostała działalność            1 500,00    

Gmina Wyry            1 500,00    

685 612,00             RAZEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3530



Załącznik Nr 7

z dnia 26.06.2014 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na              
2014 rok 

852 Pomoc społeczna 4 211 329      

85202 Domy pomocy społecznej 4 153 792      

85204 Rodziny zastępcze 57 537           

4 211 329      

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na              
2014 rok 

852 Pomoc społeczna 4 211 329      

85202 Domy pomocy społecznej 4 153 792      
Wydatki bieżące: 4 153 792      

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 740 000      
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 571           
- dotacje na zadania bieżące 2 386 221      

85204 Rodziny zastępcze 57 537           
Wydatki bieżące: 57 537           

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 57 537           

4 211 329      

OGÓŁEM:

WYDATKI 

OGÓŁEM:

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/271/2014

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych
finansowanych dotacją celową z budżetu państwa 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3530



bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60013 1 029 466,00    -                     1 029 466,00    -                     

600 60014 180 000,00       1 600 000,00    180 000,00       1 600 000,00    

600 60053 122 403,77       346 285,55       122 403,77       346 285,55       

754 75421 171 937,00       -                     171 937,00       -                     
754 75495 20 000,00         -                     20 000,00         -                     
801 80120 5 000,00           -                     5 000,00           -                     
851 85149 -                     16 000,00         -                     16 000,00         
851 85158 100 000,00       -                     100 000,00       -                     
852 85201 57 100,00         -                     57 100,00         -                     
852 85204 525 108,00       -                     525 108,00       -                     
853 85311 6 576,00           -                     6 576,00           -                     
854 85412 34 100,00         -                     34 100,00         -                     
854 85419 -                     160 000,00       -                     160 000,00       

2 251 690,77    2 122 285,55    2 251 690,77    2 122 285,55    Razem: 

Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego
Dział

Ogółem: 4 373 976,32                                   4 373 976,32                                  

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/271/2014

z dnia 26.06.2014 r. 

Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3530


		2014-06-30T08:24:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




